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■yii*®"— St. Lawrence är öppen vid 
Qoebec.

— Farmaren William Leaak rid 
Dominion City begick själfmord den 
10 deonee.

— Två Ontariober, 
anlidt till Innialail. skulle taga dg 
en promenad för a u beiaa p* en be
kant De gingo på banan men 
de kånde dg sömnig», lade de dg 
på banvallen. Tåget kem emellertid 
och den ene bW öfverkörd

isuvnmw af
Huagaas (Irhlmpe. gmfvor förroedelst tjäna)eman, 

lk.im.ren Peabody i St Lou k belyste* vidare af Mr Sifton, aom 
Mia»., uttalade aoro dn dn mening fi,rkbiradej alt ander det konner 
ill en roat) under visan oronian

— C P. R.-S inkomster för första 
veckan i april voro $521,000 mot —Skenlåggnings arbetet på Plpe

stooe banan skall begynna om månvativa reglementet tjänstemän #448,0001 fjor.
•hgheter bör vara, och år tillåten, voro tilUtna att göra så, och att; _ Tidningen ”Harald" frikändes
alt gifvn *in wittre halft ti.lråtta- Oonstantine var den forsla ■ i det af polischefen lioghes i M ont re
visning med knytiiäfven , *ä gjorde så. Mr Sifton hade «g al väckta tryckfribeiaåta.et. 
lang..' han doge försiktigt, så att gjfvj, tjänstemännen någon all- 
ingen skada sker.

Denna dom afkunnade* i mål 
rnellau Bernhard Kreulie och 
hane hustru. De kunde ej komma

dag.
— Of ver $600,000 settiers effekt» 

b af va allaredan inkommit från Fö-
-itert* re,,U

män tillåtelse alt upptaga claims. . — Sådden har börjat. En lar
Hela felet var, att den nya regn ~ h*T” °* mare vid Eosenfeld bade 20 acre
ringen ej hade förstånd att i tid ws 1 en * sådda 1 tisdags kväll,
satta ’ p” for detta ofog, som or - Dåligt måtte det vara hestäldt _ ^ koppfcr,iuio|

ofverena om barnen, uppfostran, saklll8 af den gamla regeringen. -«d båtaovården i Toro-to hvarea. kan lås7tiMräcklic
och Bernhard, som tyckte, att Ma|| knn ej komma | i år flere personer dött än födu.
hustrun var för påstående, tog dg ,j|| jg, r,^! ta tet efter Mr Siftons 
för att damma på henne Hon 
stämde mannen, men han frikan

Britleh CslamUs.
— Fria V» neon ver 

ett 4000 "Doakboberar" vintes 
komma att då sig ned på Britisb 
Celambiae kust. De hade eppvak
tat provinsens general agen I Len- 
don England, företrädde af Herr 
Artur Borgström Irån Haugö. 
Den serare oppgiften visar tydligt, 
att det måste vara finnar, som nu 
Ugaa för de aå kälade fårskinnspkl 
sade pilgrimmerna. Folk måste au 
halva "Doukbobore on tbe brain".

Skeppningen af malm från olika 
grnfvor har börjat antaga större 
dimensioner och allt tyder påeo Ullig 
sommar.

— Nyheter om ett rikt lynd af 
kopparmalm vid Porcupine floden, 
har nått Vancouver. Malmen aägee 
hålla 73% koppar samt 18% guld.

I i

mängd 1 år. Priset har deeeatom 
stigit på grund af det böjda priset 
på koppar.

— En isländsk deputation hade i 
lördags företräde bos regeringen an 
gående en bana från Toulon till 
Oimll. Premier Greenway visade 
alg gynaeml stämd. Manager Whyte 
lofvade ekleka at en ingeniör att un- 
deraöka terrängen.

— HTelemarknaden företer inga 
nye fasar De, som hafva hvete, 
ämna ej sälja och köpare vilja ej 
bjuda
priserna. 84 snart sjöfarten öppna» 
väntas emellertid en förändring till 
det båttre. NHra 3,000,00)) bu hve 
te ligga l de olika magasinen. Pri 
»en växla mellan 63 och 45 sent.

— Eldavåda utbröt den 7 dennes 
i en korfla brik I Toroeto. Skadan
anslås till $40,000.

tal, att Yukonaflarerna skotts 
med omsorg, eftertanke, noggran- 
het och sakkännedom.■let af Peabody, som vid tillfallet 

yttrade sig som ofvau.
Ouh detta skedde 18*9!

— H varje dag mottagaa vittnes
börd om major Walsbe duglighet 
som admiuiatratör af Yukon, balt 
ich hållet mouHgande 8ir Cbaa. 
Hibbert Tuppera hänsynslösa be
skyllningar.

— John Morrington, en (armare 
i Kingstons närhet, hade misehand»

Parlamentet.
Onsdagen den 5. Debatten an

gående trontalet forixattes. Be
Hufvudetadebref.

Ottawa dw> 8 april. 
Tisdagen den 4 dennes var en

minnesrik dag l Hsuas nf Commona. 
Iiirikeaminietern svarade dåSirHib.

geringens handlingar forsvarades 
af D. C. Fra»er, Ouvsborouch.
Torsdagen förflöt likaledes under lat ®‘“ P* flerfaldiga vis. Hus

tt un och haruen lämnade hooomtalande utan att något nytt eller 
intressant hördes. Fredagen för. 
flöt på samma sätt.

Debatten fortsattes i måndags 
af tullministern Mr Patteison,som 
genom sitt tal helt och hållet ve 
derlade oppositionens påstående, 
att nuvarande lagstiftning vore 
mera till fördel för Förenta Sta
terna än för moderlandet Eng 
land.

Tupper och förklarad* regeringens 
arbete I Yukon frågan. Hane tal 

enkel, aflåromå—ig framställ

ån de nuvarande lågadårför, hvarpå han hängde sig.
— Flera trävaruhandlare oeb såg- 

värkaegare hade i förra veckan 
öreträde nos regeringen för att söka 

utverka -högre tullar 4 trävirke. De 
löiklara, att Ontario är i behof där 
af. Mauitoba och västen i allmän
het väntas naturligtvis motsätta sig 
lörsök att fördyra byggnadsmateri 
alen.

Utlandet.
ning af alla detaljer atan att ing» 
på personligheter, b vilda luunoe i 
nia-sa i 8lr Hibberts ml.

t Svensk amerikansk lidningsve- 
teran afliden I Chicago. Grund
lägga ren och ägaren a( “Svenska 
Tribunen” A. Chaiaer, a lied den 1 
ap. il 56 åi gammal, lian var en af 
de meat framstående bland lands
männen I Illinois.

Under två månaders fälttåg kring Ma
nila hafva de förenta Staterna förlerat 
11H0 man: -184 i döda samt tttfi sårade.

Ännu en eldsvåda i New York har 
kräft flere offer, hlaed hvika märka* Eva 
Ititlamoni tjeaet bo# W. A Andr iwe. 
hvilkeaa hus hraau. 18 pemuaar om 
kommo.

Efter att hafva förklarat, att han 
ej brydde sig om, buru attacken 
gjordes, utan endast beklagade sig 
öfver de obestämda bwkyllnlngarn», 
upptog b au derna pankt lör punkt 
eeb bevisade huru ohållbara de voro.

R. W. Terrl ter ler m.
— Lagstiftande församlingens i 

Regina arbeten togo sin början den 
5 denne*. Guvernör Korget öppna
de förhandlingarna i full uniform, 
hvilket kontrasterade mot MrCame 
ron, som utförde samma funktion, 
iklldd svart bonjour. Till talman 
valdea, eom väntadt var, Mr Eakiu 
från Selteoats.

— En (armare Boucher i Inver- 
"ess råkade i gräl med sin hustru 
•ifver någon småsak. Hati lugnade 
nig synbarligen och gick till sängs, 
men niidl i natten »teg lian upp, kör
de upp hustrun,dref henne ut i snön, 
strypte sitt 11 månaders oarn; stop
pade det i ugnen, tog ut det half 
brända liket och slängde det i snön. 
Åtföljd af den ufriga barnskaran log 
lian sedan tillflykt hos en granne, 
hvarest han bevakades till polisen 
hunnit anlKnda. Mannen tros helt 
plötsligt blifvit vansinnig.

Mr Charltoo guf notis om en 
motion ntt talen ej skulle upp 
taga längre än eu viss tid.

Hrr Maxwell och Mclnnes af- 
gåfvo motioner att utestänga ki
neser och japttneser ur landet.

Debatten fortsattes i tisdags, dä 
endast stjärnor af mindre storlek 
lyste! Regeringen nesiöt ta gä !n- 
itiativet till en australisk kabel.

hvilkaa karaktär hade på ett a ned 
* sÄttande vis angripits al Sir Hibbeit. 

voi u i främsta 
en mar., hvars tjäuatebena I beridna 
polisen var glänsande; Mr Fawcett. 
tillsat. af den konservativa regerin
gen, F. C. Wade, en advokat med 
goda kunskaper, samt mejw Bllss, 
ined lång erfarenhet i det allmännas 
tjänst. Dessa mäii vore i främsta 
rummet ditsäuda för att tillse livad 
landets eltersyn kräfde, en aorts "fly 
gande" styrelse. Dessa heekyllas iiia 
af oppositionen för alla slags miss
dåd. . *-- —

major Waleh,

Debatten öfver guvernörens tron 
tal inleddes af Mr Villenenvr, leda 
mot för St. Albert, samt sekundera 
das al & Lake, medlem fö- Qrenfell. 
Debatten höll på att fridfullt somna 
bort, då en ny medlem från Calga 
ry, Mr Bennet, väckte en liten rörel
se genom åtskillig» yttranden, som 
af de äldreanaågos Iltet för "färska’, 
Efter Mr Bennets afbssning antogs 

— Landet rundt kring Caroin j svatet till trontalet, 
köpes upp ytterst begärligt i år. Mr Hauliain upplyste, att kostna

den för sista valet var $18,182.
Mr Rosenroll framlade en petition 

nngående tröska res betalning.
Premier Haultin tlilkämiagaf vi

dare, att anordningar* träffats med 
centralregeringen att taga hand om 
de döfstumma, tills nödiga anstalter 
kende glins I Territorierna.

Minister Ross utpekade, att vissa 
skolsektiooer skulle säljas under

Telagrafering utsa trådar praktisera» 
på båda sidor Atlantiska hafvet med god 
framgång. En löjtnant i amerikanska 
flottan trädde sig veta, att det vore möj
ligt affyra en kanon på 1600 fota afetånd 
förmedelst d<

Drottning Victoria har dragit stor nyt
ta af beeöket i södra Frankrike, hvareal 
hon, som vanligt, utdelat gåfvor till de 
många bahöfvanda, ej förglösseande do 
stora tiggar hopar, som Annes därstädes.

Strejkandan synes sprida sig åfven till 
Rysslands fabriks-esntra. Hemliga före 
ningar af »11a slag *gas verka hlaad bå 
de den studerande ungdomen samt de ar
betande klasserna, för att åatadkomma 
omhvfUfningar på alla områden.

Förenta Staternas sröfnings krig i 
filippinska ögruppen fortskrider lång
samt, ehuru den eun pin teen efter den 
andra intager. Det tron emellertid att 
Uncle Sam ingalunda har någon pie-nic 
där borta. Isjålf va verket påatåe.attslutet 
långt ifrån i sikte.

Det bästa medlet att fotteet få slut på 
saken torde vara att betala upproren,a 
kaross ledare en större summa penningar 
uah på det sättet biifva dam kvitt.

Lurade doktorerna.
Doktorerna voro ense »tt Reuick 

Hamilton af west Jefferaon O. efter 
18 månader lidande af ändtärmsfis- 
tel »kulle dö om lian ej opereras; han 
botade sig själf med 5 askar Buek- 
|ens Al-ni# salfva det båsta boteme
del I världen för hemorrolder. 25 
cent» pr ask. Saljes ho» apotekare -

nya apparater.

Leglelaturen.
Frågan om provinsens begäran 

att erhålln ett förskott af$300,000 
ur skolfonden i Ottawa diskutera-

Mauitoba.

?2ruÄÄ ä FFr"‘FF?i 7vara den bäsu möjHga ;han, tills kenskaper jamte höjande af skott
ma» hunnit flnna ut, stvhsn på penningar för varg från $1.00 till - En u-ig man vid namn Bran 
långt håll var släkt med Sition; vi. $2.00 lästes för andra gången, don, K. B Sergent, blef illa bränd i 
dare kapten Steel, en uthlårkt oflicer Röstning darom företogs i torsdags \ ÄD8*Atet al er. explodei ande paliou. 
vid beridna polisen; Mr Glronard, då tre medlemmar opponerade sig 
legistrar, Mr IJthgaw eeh Mr Mad hvarpå Mr Cameron framlade en luäte hölls i Deloiaine, hvarvid or 
d.r. Ii vilka alht valts på grund af andrjng, nämligen, att Manitoba : 6a,li“tio" ,5r kommande provins

: val fullbordade».

.

— Eu större entusiastiskt liberalt

I
framstående egenskaper samt paa
sand* att laga itu med allmänna 
affärer i ett nytt land. Mr Senkler 
(rån Nelstm, den nye gnidkommia- 
sionären, samt Mr Ckmenl. voro de 
sist titniund», och deras val belsades 
•ued allmän belåtenhet.

önskade hela skolfonden öfverförd 
till dess kontroll. Oppositionens 
ledare, Mr McFadden, opponerade 
sig och motionen blef stående till 
måndagen.

kommande sommar.— En (armare vid namn Otcave 
Dutelleul vid Laurier häktades oeb 
bötfälde» för olaga bräuvinsbrän- 
nlng, bvarefter appaiaten konfiske
rades.

— Fader Lacomtfe arbetar på att 
fören* alla mestiser 1 en koloni i Ed 
monton distriktet.

— En experimentalstation skall 
inrättas vid Calgary. Dr Brett an
såg, att regeringen bort köpa land 
I stället för att arrendera, hvilket 
i detta fall.

— Mr Anton And reason, J. P., 
liar utarbetat en fullständig öfver- 
sätt.iing af lagen angående prlrie 

j eldar. Den blir synlig i nästa num
mer.

Efter eu längre debatt beslöts 
att sanda en deputation af minist — En belgisk nybyggare vid 

namn Van lloolen, hade jeuite treUKSKYLUCIMGARNA.

rSrclSHS SKKSSs
tens utdelning hade emottagit» öch provjnWns handhafvande. 
undersökts utan att åana några gra
verande fakta. Tillstånd att införa

i vagnen, då de skulle köra liem. 
Kammaren väntas adjuniera uöm om dtatm torskräckelse, då de 

till efter sådden. vid hemkomsten iunno honom död.starka drycker påsiods ha gilviu af 
ministern mot "kontant erkånsla"; 
intet kunde bevisas oeb Mr Sifton

> Undersökning skall hålla».
— En svårare blyeka ägde rom |

, 12 mil norr om .Veepawa på R. lveil-
Flera mån voro syasel- 'ln)n*r *14 sig ned norr om Atameda.

> y Inggsrne äro tyskar samt skala 
viss i "daÄ af I. d. stadsmayorn i Detroit,

Anton Aiulenon, Wet. Tack. Som 
ej rum lör det hela fanns i detta 
nummer, väntas till nästa. Uoppa» 
dock komma i tid.

O. B. Carberry. Tack, skall ef 
terkomma».

CANADA. — Kn större koloni från Detroit(rnaiiUde *11* pepper i förening dHr 
Btoi De olike buckerit* bade» på
stods det, hållits hemlige, och upp- 
ly»iiinger knnde ej få* ef liågvn. Mi 
liifttera medgef, au i Uångwln det
varit omöjligt au tillfredsställa alla k*"alerna »m söndagarna. att han dog på stället. Ett annat
på eu gång, men lörbdtti ingar i — Årlig* mötet af aktieegare i stycke nästan afskar armen på en genom eldsvåda I närheten af Medi- TiU flm UnmAmter txlntandt.
Undkomoret liade gjorts (Wli^gjonles Canada Psciflc bolaget ägde rum i man, Steveoson, som demutow för eine Hat. Inom en kort stund hade Svårigheter ha yppat sig med tallen

De» gamla j lurade tre fingrar på vänstra han- *150 X1 insamlat* åt henne som hjelp dock skola de adressaterna inom
■ den. i olyckan. kort erhålla sina "vädermätare’’.

lys farm.
sm t Ut med att såga ved, då klingan 

— Montreals mayor» PrefonUine, hr„,t Kt, ,tycke träflade en 
har ntuiat sig mot stängandet af jfePhail i hufvudet med sådan kraft Renherd

<|aeber.

— Mrs John förlorade sitt bo»

for alt lilfae, det enhvar ftu^e sin ; Montreal de» b dennes.
styrelsen återvalde*. 1rSti•• >
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viger 20 tonen kg., kostade gra- affaw, konstituerades i måndags, 
nitaktiebologel omkring 1,200 kr. Minimikapitalet skall vara 200 
i utsprangniog och transport till. tusen och maximikapitalelet- 400-1 
Stockholm. Man kan hoppas, att I tusen kr. Banken skall börja sin 

'det i århundraden »kall utgöra verkaemhet den 1 maj.4 Påde in- 
ett vackert minne af 1897 ire dragna listorna von) tecknade 
industriutställning. 1 »ktier a HM) kr.

J.ROBINSON&C9
MAIN ST.

VÅR-LAQRET NU INNE!

äverjB Toesttxi ir*»i i

6#
Jorv B. F<

mmmu
*4»U År... ________
H*Ut år....................
F-*r<t**4-4» år................
luHi kr till 8vw<tf>.. . - 
llalft år ** "

gmia ntt kftftt »>, kam Vi utr/HJa aya«#< i— För tungt att lefva. På 85- I dra arbetsinrättningen intagne
HKRXÖSAN1). 101 år fyl

ler den 28 april förre arbetaren 
«04rige Per August Londqvist, Johan Berglund i Grömjö by, 
i tisdags försvann från inrättning

Mi
BLUSLIF,
KLADNINGSTYGER, 
5ILKESVAR0R &c.

I»

Bjärts Kocken, Vesternorrlands 
•rem*» | r°' återfanns i lördags hsngande |Än; han vårdas af ålderstigen 

död i-skogen bakom dragonkaser-' 
na. Vid liket på traffades en 
brårivins butelj, hvilket tyder på,

*“*' °"*"r att den olycklige möjligen ur ett 
rus hem tat mod att taga sitt eget

UAmlagroW »■*«■ i •**»gvd yrerwoe.anfc-dlMi ■«*
(ormi«>aaar. karta aeä ta 

••wetage- taeksamMet.
dotter. Oaktadt mannen nått ett
så Ungt stycke wtöfver den gräns j yE>- Slit K ST A KORTVARU-MANDEL IB,<7 l*t ROSTt, 1>KR SI 
som i vanliga fall år satt for men- 
niskolifvet, befinner han sig vid 
jämförelsevis god vigör, ehuru! 
synförmågan ar något försvagad 
samt samtalar gerna ora tilldra
gelserna fråu seklets början, där
vid läggande i dageu ett godt 
minne.

fAr mes i for kora rfruare.«« . itlar IHefisu<pr»4i Wsf till
CAM A DA,

««* #«f, Whinpeg, Man 
K oa tor Koom 1, Harms block J. ROBINSON & Co.,lif.

• ;— Carl XV statyn. De for 
uppresandet af en minnesstod of
fer konng Carl XV samlade med
len uppgå for närvarande till ett 
belopp af 69,400 kr.

— Ett dödsbringande steg. På 
lördag afton vid 10 tiden timade 
inom P. A. Norstedt 4 Söneis bok
tryckeri en olyckshändelse med 
dödlig föyd, Arbetet, som fort
gick till kl. 10 på aftonen I tryc
keriet, var nära slut, då sätta ren 
Wilh. Bergh med den inom etabli- 
sementet varande formhissen be-

jKortvaru- och Grocery Handel.
'J

MAIN STREET, Winnipeg, Man.SKANDINAVISKA NYHETER
i8VERIOK.

HALMSTAD. I Halmstad hölls1
STIM K HOLM. Andree frågan.

Bn sv,msk undersökare sänd till 
Sibirien. Med anledning af tele 
grammet från distriktchefen Ami- 
noff Imr prof. Nordenskiöld in
gått till regeringen med snhållan 
om anslag af 1,600 kr. såsom 
,-elkostnad (gr amanuensen Fr.
Martin Dr att i Sibirien under 
s,,k>. simningen af fyndryktena, gaf sig till det i tredje våningen 
"Skulle det som jag anser åanno- belägna s. k. öfre satteriet. Hun- 

likt Iwkr .fta sig, att våra modiga nen till ort och ställe, hoppade 
mlurfo, skare verkligen omkom- han af hissen och lät den fortsatta 
mjt pädet sätt dessa berättelser “PP * vinden, där hissen under 
,iiit vda sa torde det vara natio- nattens lopp brukar vara atalione- 

skyMighet att vidtaga kraf- rad. ögonblicket därpå erinrade 
han sig att glömt hånga upp den 
nyckel, som hör till hissens dörr 
och som har sin plats inuti hiss- 
trumman, hvarför han i akt och 
mening att hänga denna på sin 
plats öppnade dörren till hitsen 
men glömde därvid att han låtit 
hissen fortsätta uppi vinden. Följ
den blef, att han störtade ned i den 
fyra våningar djupare liggande 
källarvåningen, som är cemem- 
belagd. Den olycklige, aom ännu 
andades då läkare anlände, afled 
vid framkomsten till gjukhus. 
Kand som en god pligttrogen ar
betare, efterlemnar den aå sorg
ligt afiidne mannen — han var 
endast 37 år gammal —enka och 
tre barn.

ett stort demostrationsmiitei syfte1 gren. Kams, och det tndje arbe- 
till föreningsrättens tyckande.

I tåget, som raknade 14 fanor »ocken. Barnen, gossar alla tre. 
och 4 musikkårer deltogo omkring h,«Je i onsdags f. m. begifvit sig
1,600 personer.
gatan, där talarestolar voro upp
ställda, beräknas omkring 5 tusen 
personer ha varit samlade. De 
monstrationstalet hölls afgrofar- 
betareförbundets förtroendeman.
Janne Jönsson från Helsingborg.

UPSAIA. Tolf åldringar, till 
hörande den borgerliga klassen 
inom Upsala.hade i fredags för ntt 
upplifva gamla minnen samlat» 
till ett enkelt samkväm.

Den yngste var 60 år, den äld
ste 87 år. Sammanlagda åldern 
utgjorde 935 år eller i medeltal 
för hvarje deltagare 78 år. Kvra 
af de närvarande ha varit borgare 
i Upsala sedan midteri af 1840.ta
let. Mest anmärkningsvärd! tor 
de vara att alla dessa åldringar 
äga obrutna sfäls- oeh kroppskraf
ter samt att de fortfarande ägna 
sig åt sina yrken eller andra ar
beten och äro i daglig verksamhet. 
En är bankdirektör, fyra direk
törer i olika Dre tag och de öfriga 
verksamma som skräddare, bok 
bindare, tunnbindare, bagare o., 
s. v.

Ita ren A. Persson, T jon Is i samma

Vid Såpehruks- bort åt vagen, som leder till Mar- 
tebomyr. Men då de snart möt- ite vatten, hade de gått inåt sko
gen och sedan kommit vilse upp 
åt Lummelunda. Följande mor 
gon anträffades gossarna å Nors 
och Klintegårda åkiar i Veskinde, 
men den yngste gossen, mellan 3 
och 4 år, var då död. Han hade 
på aftonen blifvit trött och fallit 
omkull på åkern.

MALMÖ. Aktiebolaget "Auto
mater”. Aktiebolaget "Automa
ter", med ändamål att med auto
matiska apparater drifva restau- 
rantrörelse, har i dag konstitue 
rata. Aktiekapitalet är 225 tusen 
kr. "Automater" är dét Dreta 
bolag i sitt slag i Sverige.

— Pojkens natt på Sundet. I 
lördags morse vid 4-tiden, då 
kust rodda ren Stark i Kåå gjorde 
sin inspektionstur, på traffade 
han en båt, som dref på Sundets i 
följd af den starka stormens upp 
rörda vågor. I haten befann sig 
en liten gosse, omkring 10 år 
gammal, berättar öiesunds P. 
Han var nästan stelfrusen och 
Dr öfrigt alldeles förbi. Kust
rodda ren skyndade sig hem med 
sitt egendomliga fynd, som fördes 
in i värmen och cmpysiades pä 
bästa sätt samt åter väcktes till 
lif. Den lille meddelade, att han 
var från Helsingör samt att han 
hela natten med båten legat och 
drifvit i Sundet.

uens
tiga anordningar, dels för insam
landet af .Ila de rester efter ex-

OSKARSHAMN. Ett råttbo i 
fickan. Till Oskarah. Tidn. skrefs 
från en församling i orten: För 
någon tid tillbaka skulle en äldre 
man begifva sig At kyrka, hvarfor 
han tog på sig sin "skjörtrock", 
som länge hängt på vinden. Han 
log en kaka med till mellanmål. 
När han kom framåt kyrkan, 
skulle han smaka på kakan, och 
han blef ej litet förbluffad då en 
del af kakan var försvunnen. En 
råtta hade atit upp den saknade 
delen. Mannen varsnade ej råttan 
förrän hon började skrika. Han 
blef så förargad öfver händelsen, 
att han vände om hem utan att 
besöka kyrkan. När han kom 
hem och synade rocken, fans ett 
helt råttbo i den. Råttan hade 
naturligfvis kommit i fickan, me 
■lan rocken hängde på vinden.

SUNDSVALL. Konflikten i 
Norrland. Kamp till det yttersta. 
Ett telegram från Sundsvall säger, 
att enligt verkstäld utredning be 
faras 290 arbetare familjer bil 
vräkta till Dljd af konflikten.

Under förra veckan lyckade* 
man anordna husrum för 273 fa
miljer. Från handlande ha in 
kommit antagliga anbud på leve
rans af lifsförn denheter.

Till dato äro i konflikten in
dragna 201 man, representerande 
620 personer, till hvilka under 
stöd utgåfvos förtiden vecka med 
1,680 kr.

Malmötidningen 
specielle korrespondent i Sund 
svall telegraferar, att striden be
räknas kosta 8 tusen kr. i veckan. 
Rapporter från 15 verk visa, att 
242 arbetare underskrifvit arbets- 
gifvarnas listor medan 949 ännu 
stå på fackföreningens sida.

peduiewTi. som kunna lemna upp
lysning om dess i forskningens hi
storia einsritende och Dr veten
skapen i mer än ett hänseende 
vigliga bragd, dels — efter ame
rikanska regeringens exempel vid 
de Langs olyckliga expedition— 
till hemlandet Dra liken efter de 
omkomna forskarna, och anhåller 
jag irtt i så fall framledes få fram 
komma med en underdånig fram
ställning rörande de åtgärder, som 
mi-d anledning häraf blef ve af

UMEÅ. Tlgti ropå ringa rn a i 
Norrland. En snygg pojke. Don 
21 mats å läosfängelset i Umea 
inför länsman Köhlcr hållet polis 
förhör har ynglingen Bergström 
vidgått, att han, i afsigt ett för
orsaka tågurapåriugar, vid sex 
olika tillfällee under februari oeh 
mars månader borttagit tillsam
mans elfva skarfhultar. bortslagit 
träkilar och löstagit fyra rälsspi
kar A handelen Umeå—Vattnar.

— För anläggandet af en ör- 
logshamn för Norrlands förevar 
tager "Nya Dagl. Alleh." kraftigt 
till orda.

I

nöden."
K. M;t har bifallit prof. Nor 

denskiölds hemställan, och aman- 
Martln har redan afrestnensen 

till Ryssland. — Demonstrationer Dr före
ningsrätten. Ett jättemöte å Ti vo 
li. Stockholms arbetande befolk
ning var i förgir Kallad till möte 
i Tivoli för afgifvande afen mass 
protest mot klasslagstiftningen 
och hotet mot arbetarnas före
ningsrätt. Man skulle samlas i 
Kristallsalongen, där ett par tu
sental ansågos kunna A rum, men 
då polismyndigheterna förklarade, 
att blott 800 finge insläppas där, 
hölls mötet i det fria framför som
marteatern. De arbetare, som 
lystrat till kallelsen, torde ock ha 
uppgått till ett par tusen flere 
gånger om. Då den vida planen 
framför so inmat teatern Tedan var 
fullpackad med menniskor, ståen
de ännu framför ingången till Ti
voli en mångdubbel kö, som sträck
te sig öfver Qjurgårdsalätten för
bi Cirkus fram till Hassel backen. 
Det blef ett verkligt jättemöte, 
och protesten blef, som man a faett, 
en massprotest.

GÖTEBORG. John Ericsaon- 
stoden i Göteborg beräknas vara 
färdig att uppställas på sin plats i 
maj. Bildhuggaren L Fallstedt 
lägger nu i Köpenhamn sista han
den vid modelleringen af figuren.

GEFLE. Aktiebolaget Ljus
dals folkbank, som den 1 januari 
detta år öfvertog ljusdals folk
bank, Israeiseon, Nilsson 4 k.is

— John Ericsson stoden. Dräf- 
selnamden har beslutit föreslå 
stadsfullmäktige att John Erics 
son-stoden placeras vid Nybro 
linmncn.

VADSTENA. Jordmålen i Vad
stena. Utslag har i dag afkun- 
nats af den särskilda ritten i yt
terligare två jordmål. Inneha f 
varna dömdes att aftråda till sta
den de områden, som åro dona 
tionsjordar, mot ersättning för 
bygnader, stängsel, planteringar 
samt gjorda förbättringar. Sva
randenas ombud anmälde vad til 
hofrätten.

ÖSTERSUND. Ett barn inne 
brändt. Genom vådeld nedbrsn i 
natt torparen Mattias Anderssons. 
Högen, Rätan, stuga. Därvid in- 
nebiändee en 4-årig son till An 
dereaon. Modern arbetade vid 
eldens uppkomst i ladugården 
fadern i skogen.

NORRKÖPING. Idylliska ar 
betareförhållanden. Den största 
af Norrköpings yllefabriker, 
Drags bolags fabrik, sysselsätter 
enligt uppgifterna från 1898, 616 
arbetare, däraf 217 manliga och 
399 kvinliga. Af dessa finnes ej 
en enda, som tillhör någon fack
förening. Under den nn pågåen
de agitationen i Norrköping ha 
försök gjorts att att organisera 
äfven denna fabriks arbetare, 
men utan resultat. Ingen bland 
arbetarna vågar åtaga sig ett upp
drag som styrelseledamot i en 
fackförening.

Aflöningen vid denna fabrik är 
9 kronor i veckan för vuxna, 
manliga arbetare.

VISBY. Fimbulvinter på Got
land. Efter ett oerhördt snöfall 
i natt är här nu den våldsamma
ste snöstorm. Vägtrafiken är 
omöjlig. 10 grader kalt.

_ Ett dyrbart stenblock. De
flesta besökande på 1897 års nt 
ställning erinra sig säkert det väl
diga granitblock, som af Svenska 
granitaktiebolaget utsläldee i när 
heten af Mellersta Sveriges gruf- 
utatållnings byggnad, och som allt 
sedan kvarstått på sin plats. För- 
liden vecka måste det emellertid 
flyttas. Det skänktes till Nordi 
ska museet, som dock i böljan 
tvekade att mottaga gåfvan på 
grund af de med hvaije äfven 
den minsta transport af denna 

’ stenjätte förenade stora kostna
derna.
likväl vika för önskan att icke 
lita detta märkliga prof på svensk 
granit ock svensk bergspring 
ulngskonst förfaras. Så företogs 
flyttningen.
Malmberget på Skansen befanns 
nästan ogörligt, och det fick i 
atsllet sin plats utmed södra sidan 

grufutställningshyggnaden. 
Men äfven för denna kerta fore- 
ling raäste ett stoit arbetslag an
vända en hel vecka.

Blocket, som är utsprängd! i 
Månevik nära Oskarshamn och

"Arbetets"

Betänkligheterna flngo

|äftn«i lUiltti.
Mr A. C. Thomas af Marysville, 

Texas, liar funnit värdefullare sa 
ker än Klondike. Man led af lung 
sot oeh Itmgblödnlngar men botades 
genoin Dr Klngs New IAecovery for 
Censumption Conghs 4 Colds. Han 
förklarar medicinen s4 värnefull att 
han mås le halvs den äfven om der 
skulle kosta $100 flaskan. stru| 
oeh Ingsjukdoinar botas därmed, 

dan, var 40 gr. kallt. Så sträng Säljas hos alla apotekare tor 0.60 
vinter har ej varit i Vesterbotten | $1.00 efter storlek. Garanteras bo

te eller penningar ålergifvas.

UMEÅ. Svår snöstorm i Lyck
sele, den värsta hittills i vinter, 
rasade natten till den 18 d:s vid

Att föra det till

— På villsam stråt En dag i 
förra veckan aflägsnade sig tre 
barn från sina hem vid Kams i

20 gr. köld och fortfar ännu. 
Landsvägarna äro igenyrade och 
mycket svåra att trafikera. Un
der marknaden, för en vecka se-

af
Lummelunda. Gotland. De togo 
vägen åt Veskinde, där de på tors
dagen anträffades. En gosse var
död.
Två af barnen tillhörde L. Nord- sedan 1893.
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•tt ja* för PHU BppMbUlKlockor i minut till partipris. Pioneer Insurance Agency
Etam-e* tD 1871.

\1 Kli. !S*r EK \ A.politisk dikt. icke såeom förr bek Fort»,)ett k k luckor i «w» lttAUirr k* t i<e ii siijs de*
yu*m hllfigi Våra veror garanteras e. de lv-i» fabrikanter 

4r e; hälfa htad 4r Im%S a v» tiUUks.
ETT EXTRA ANBUD: (tuIdur. I i ksrst, g*ren-.

^r%4 St t håll* färgru i \r B.-tu rus .>*• gjrevh* af» - guld •** 8”1 so*H*t *‘t8R 
|4»tt«r II karet. mlMeilltcr t» MatalMiftsurli h«*i ^u»e- 
ringar: ork *täi «r* stedeUt -te**-; ken ej köpe* Wkr
aaJje» t* mindie ; B Si fli»-r 6iU lläi. u muiL* tel lande; L* <«•* 
ttudmifta», *4ett verket Ur fritt trln <i*mm Merr-ur r.ed j 
Elgin eller Wsltbchamverk. äT.ips, é» <ho we y \t i poai ki bo 
rti SIV.7&. Dam-nr v rd *emn»e «lag>* lerk |t*.7n l*et«e or ~4
*C«>de* purtofritt hk» iis«kotid«i»liinw. Vi 1> m • isdja hvilhst 
ur *mr h**Kt.

Cm keh skulle 
•kolls erhålls slscsn 1 närvaro ef sj

tprygias. utse ett hf
l-nuikvt. sade mm far. net er 6ok- 

_ sans hund. Det elärdtga djuret måst.' 
ha smncit etg lo. Ark du sak ramen

Det löner sig att brand försik r* i

zrzrsx•—...... *.««.«.
■de. etan erbjöd .ig Urea att egeeUtn. Ne »1 *fh™' h"™*”
digt tukta mig. nistern, hrllkeo såUsara oordning her-

Denna ring ver riset ef välgörsndi »bar 1 ert hus! Hunden bits under bor 
•orkan f..r ml* Jag ttia** hela hopp ** f"» MUer F»r Oada
Ideheten of mitt tåekeoltt. oek I ett **u11 T»»»* iwanowltarh. rar förelg- 

. ögoelillck of ånger författade Jag flV- tl*ere- 1et *ielf. I hrUken tid Ti 
Jan de dikt till uppeynlngFtnennen. 
namnsdag och öfverlemnade den åt ko-

Camttber», Broek and Johneitm
i» MAUi STEET 

Bredeid IiujmrUl Bank. m>
ibe*»kt ifbirg ttiiiå iinink intb 6 uit :5f«>«cBt 

iugwvfvur! Vira varur Sro garanterade nr.b råra UK w. BJÖKXSO.Vfailigarw iu and ra Sw upp f«> 
pttser parti.

lefrs..
Sedan pottsmlnfateru aflåennat sig. 

genomprygnad* ml* min far så. att jag 
inon i dag Icke glömt det.

Ärvt derpå satte man mig i kretssko
lan Der erhöll jag fem gånger stryk 
jrh h varje gftag för fri tår. karst rerk. så
som it ppem In geman nen uttryckte sig 
Femte gången erhöll jag en större po» - 
Hon prygel, ån de fyra förra gångerna 
orsaken var åter en fabel. I den aa var 
det tal om två systrar; den ena hette 
Frihet, den arnlra Käpp. Båda tvistad»» 
om rangen. “Jag står högre ån do." 
eade Friheten, “emednn jag år klok.

“Och jag vill st A ofver dig. emedan 
jag ftr stark " Bådn systrarna trätte 
hit och dit och slut ig®n råkade de j luf- 
cen på hvaran<!ra. Friheten sade “Jag 
bryr mig Icke det minsta om dig. du 
knölpåk T — men Käppen råkad® I vre
de orh slog Friheten hal Möd. så att 
man förde henne till sjukhuset.

En kamrat stal denna fabel af mig 
och öfverlemnade den åt uppsynfngv 
mannen. Denne anmälde det för ml;; 
far o®*» polisministern båda bealöto

Istikarr orå Kirurg.WESTERN SUPPLY MOLSE. Dep. Q.. 
77 Dkakwäx 8i, Caicago, 111. Mfttaffiiingsiid: *-230 e. m. 7-8.30 i 

e. ui. Tel. 1156.
ClH KICln Av. i Jag tackar er för höggen, o min låra re'

Hurra! För evigt år mitt hufvud satt 
Ull ritta.

No jag aktar alla högt: uppsyntngt- 
manneo icke mindre:

Han mig synes som ee stor man.

GANADASTRYCKERI LIGENSE
Itrkommeiutrmr »ig till uljör*tndt af alil *t<nj* HOS

© ACCIDENS- & BOKTRYCK © J. E. Forslund. För denna dikt erhöll ja" fyra to:k.:- 
de plommon, dock när kretadoaiaren 

1 om aftonen hade läst den hos \ upp- 
' fostrare, rynkade denne nannan cch ” 
I frågade: hvarfö- ‘ upp*yningsmannen 

icke mindre?"* Kretsdomarm Lefulde 
mig att ändra dessa ord. och jag ckref: 
uppsyntngstnannen den gode 

Vare härmed hurn eom helst, mm jas 
hade blifvlt klok och insåg, att jag en
dast kuntie flnna min vålf&rd 1 klokhe
ten. Detta oaktadt blef jag efter min 
öfvergång ur guvernementsgyninnshim 
änu en gång ertappad cch r.åstan ute-

fert, väl och billigt.
Xaninat/fnipUng: HB» Pajiprr & lOO Kuvcrl, g-xi kralnat tl.iJO. J

Job F Hcwaid & Co,
Apotekare och Kemister.

miiit emot postkontoret, 
eqagr.l Hovrard’s ”Hani Wafcr' 

£1, ty den Hr den bSsta i hårdl

a‘len.

Allan, Dominion & Beaver 
L1NIERNA.

sluten för en politisk ofö:sigtlgbets
skull.

Jag rar BÄd,» dea forote I k>aaeo ! «r nl”'
frågnde han mig. — “Tolf år!“ sade 
Jag. — “Du år den förste i klassen ?" 

•"Den förste, ers excellens!” — “Och

Nils Schmidt,Fribiljetter alla dclur af de skandinavisk» UnikfW

opn^ 'AllLrast genom Mitt uppförande var utmärkt, dock en 
dag låt jag förleda mig ätt skrtfva en 
uppsats öfver följande dumma grund
tanke: "Eken och björken." Dan bör
jade på följande sätt: “Det bodde en 
gång i staden N en liten, mycket liten 
guvernör, och denne hade en stor, myc
ket stor polismästare. Når de gimro 
bredvid hvarmdra. liknade gvverrö en 
en liten b*örk 1 skuggan af en raäkMg 
ek.” Följunde dngen 15» gnve tmrrn 
kalla mig till sig. Ouveriöien ver li- 
'en till vän en. Hon hade fått kun- 
kan nm min unexat* o®h J»utri »•

Fortsätt, i nilnta u:r.)

Wetaskiwlp,
her fA fHsta luiid^inuiinetis uppmärk 
samhet |*i\ sitt uwlerlatf af Uiyitr- 
■ er, <ll. Vinor A. Nplrluona

]jesu:Hjuintrar pr jsmt ex|«edlera* 
r;Fv*-nnt. Skrif efter priser.

V, STITT du vet. hvem Jag år?" — “Guvernören 
ers excellens!" — “Och du vet. hvad en 
mivcrnör är?" — "Ja!" — “Nej. du vet 
det icke. En guvernör... det år en 
mnn. som kan göra den förste till de:i 
siste, och den siste till den förste, ve* 
du det?"— "Ingalunda, ers excellens' 
— "Huru så. Ingalunda?" Och guver
nörens nnslgte antog ett hotar.de ut
tryck. — "Ers excellens kan göra mig 

. till den siste bland sina ovänner, men 
1 Icke hindra mig att vara den förste 
af ers excellens dyrkare... aldrig!” - 
Guvernören kysate mig på pennan.

> xr,E* Agjkmv 
sf, Man

Rat Porta ge.
y*<* - -SOODOO

Frikostiga Anbud! JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

hamllar ined
Retin Droger, Kemikalier och P« 

0-nim'tleoiiipr.
Krön detta ögonblick ville alla minn 
vifverordnade kyssa mig på pannan 

jag bjöd dem Icke pannan, utan 
kinden till kyss med orden: “Pannan 

vidkännas dålig aptit, dAMift Mod. I som blifvlt lyekllggjord genom en gu- 
••vg-rjväk; liervsvaghet, hufvud\ ,:ti k vernörs kyss. kan Ingen annan mera
»ch tiotthet. Ingen l>eliöfver lida Kyasa För,e. . .
... , vernören en låda konfekt. Tack vare
l!ln»f mm lgeer Electric HH'»'»•! 4enna „msUB«lghet alut.de J« mlua
I. W. Uardner sfuter. alt tlesaa »ro -ymnsBlaletudler och oroadm Ifke för

Hj -itar falla.
för sjukdomar i magen, lefvern ocli 
njnrarne likaväl som kvinnor; allaGins,',gon, op. instrument siort 

urval.Två, Tidningar och en värdefall pre- 
far <1.50 är väl_ billigt nog? MAIN ST. - RAT POBTAGEmie ord sände mig gu-

Johnsons Apotek.
iDUOO EU.

11ÖCKEU <C rätta sorlens medicin för lefnndMi mitt tänkesåtL
Som en uppmuntran till såväl gamla »om 

nya läsare, skola vi tills vidare, gifva våra 
vinner flerdubbel valuta för sina pengar, 
eom följer:

! Ut var likväl långt ifrån
på denna tid ansåg för

ta människor. Han kan nu ;itu 
ivad som helst och känner sig på 
ytlfödd. Endusr fa) cents hos a po- ( 

vkare. Hrarje flaska garanterad.

De* ta t än ki
det. nom
frtrhr ppningsfullt och tillförlitlig* M»- 
dan till exaaipai alla 1 man omglfnln, 
voro öfvertyg»4e, att aen. som bugar 
ilg för käppsa. derigenom samtidigt 
•dfver »illkånaa. att han åfven högt

LEKSAK K ll.

Kr:I INirfnjre2nd St.
M dt emot Pih: kontor* i

För det första gång af
h vilja

får nl en år, 
CANADA oc

vl »öka göra tidningen eå omvexlande och 
intressant »om möjligt Strejk StrejkSTOI!

Vi em‘jl*i ej ejiilfvii, endusi våi»
PRIS F. I!.

XU Sr ratt» tiden mt fa Illl.LIGA
Kinder

kattar k&ppgu bårmre, begrep Jag myt 
ket vil, att 
käppen, mes lake aktar demammaa bil 

Når alla rendt omkring trodd'-

Sknmt.För det andra ä %££
Farm- och Famlljctidningen Skördcuui» 
för eder räkning. Skör derna* 
hvaranna* vecka 1 so-eldigt format 
ginel och lärorik umt kostar $i pr år, ef- 
terkrafsbetalt

fbugar sig endast för
Ett offer. — Hr P :
— Hvarför har ui då uppmuntrat mig. 

•ur ni p&atår. att ni ej tycker om mig?
Fröken Tat
— Jo jag ville endast ha er att fria. 

v »*n af mina väninnor talade om att 
let \ar det 1 Jlå- aste, *om hon nigousiu 
•i ple vat. n:«r ui friade till henne. Och 

i <'«n här Hinå«tadehålan har man iute 
oli^are än man gör ttigsjålt.

I“Srort-fve»
\ sina dygder och förtjänster, förvå 

nsde jag nig Wvor den enee nedrighet 
öfve* den aadrea dumhet och den tred
jes lättsinne, eeh sade till mig slelf: 
"Lönar det rig då att vara m&nnlska. 
når milnnlahore» åro ett sådant uselt

IH> i 5 5
QO:

STENDAL, Kat Portage.80:För det tredje 8veir*k:» *t*denBarometer-Ter- 
mometer.ett nypattenteradt Instrument^om 
påstås förutviw» väderleken flera timmar på 
förhand med en förunderlig säkerhet. Om 

Igen så gör, kunna vl ej borga för, 
men nog duger det att få för Intet. Instru
mentet med fullständiga förklaringar, är In- 
packadt I en liten lida, och år deee katalog 
pri» $2.

* pack ?"
Medan flertalet af mina ekolkamra-avarest i Rat Portage

detverkl
‘er. når de lleto Puachkln» Bugen Onå 
rln. med dumt. ajelfbelåtet leende likt 
pnperojor upprepade hela strofer, eom 
om de sjelfva författat dessa strofer, 
årde Jag deee ef utantill.utan låste dem 
neh läste
lig hänryckalag. och hvarje gång be 
räktlgade alg mig vid låsningen ett 
lådant svårmod, att ja? Icke vlaote. 
;-»d jag skulle taga mig till. Arme 

j - schkin. sade jag till nig sjelf, huru 
måste du Icke I »> • amhålle. I 

; *i vilket d!n st-or.rde Eugen Oeå-
| och Tatj^u». Det la år det paradis, 
after hvilket vl ock stråfva. det högre 
^etc^sburgseambäUet. detta år det,

- j pprlfver
r ån medelpunkten bortstråfvandekraf- 

j ren—och om detta paradis ftr aå likt hel- 
1(1.00 vetet, huru måste det då se ut I hel- 
9.15 ; vetet, det vill hoe oas såga, på laadet 
7.50, ich bland landtlnvåname?

18.00
7.301 Trubbel blef för mig ett q val.
9.45 — Hvad tänker nl på? frågade mig

12.00 ’åraren i latinska språket.
19.10 1 Jag meddelade honom, hvad aom plå- 
18.00, eade mig. Han skrattade. * *

— Nl år ett original, det skall Gud 
veta... lönar det alg då att grubbla öf
ver dylikt!

— Krarfor då icke?
— Emedan det år oförnuft.

K.',1*ER M SS
Evt olw fläckad t namn. Skrldilaren 

sum möter en kund, sf hvilken han inte 
kan få f enpar):

— Jo. ui är mig en flu herre. Xi har 
andrc‘namnot PetiemSfou få» t en kixtym 
liosynig. »oni • i inte kunde betala, och 
»u hör jag. att ni all-» inte heter- jVtters- 

»ou. utan Lnr*»op. Det är ju oerhörd t.
Kunden: — Yi*-t inte. Skulle jag 

<aii*ke ha.m-pgitvit initt eget årliga namn 
i en »ådan hi-ttorie?

Bast och Billigast?
De iöi ti föredraia
ka 9 x 4 tuma plånbok, förfilrdigad af mjukt 
låder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om nl har tillfälle dertfll kan 
nl ju titta In och se Skördemanm*m och pre
mierna umt liaa hvad uppfinnaren alger 
om Barometer-Termometern.

T Nuriirligtvis htx igen med evårmo-t
CAMPBELL BROSH ••V

.St¥ 'Jer*, bod MAPLE LEAF .STOHl
m rit .mot Qtie.iv, lioiell.

f< rtjunar uti bes,,k«s lör
Groceripr

I Tågen afgåA FREE PATTERNVin MtiiiM Nr Un dus
och fråga dem, om Icke* äfven de vilja euh* 
akdbera. Som ses af ofvanstående, erhålla» 
tre goda ting (portofritt) för blott $1.50. Om 
nl önskar få tidningarna »ända till olika 

, aå gir det föe efgjl så fall bör nl 
tydligt aåga aå. ProÉaummer af Ssöbdb-

vl rå
da enhvar att Insända $*.$0 med detsamma, 
ty nl kan ej annat in bH belåten med affl 
ren.

, vår sol och tillika den
■» 1) »• svsry esä- 

— aysar. frtin C. P. II. Stationen till
Montreal dagi. (atom fred.) 
Deloraine "
Brandon 
Vancouver
Emerson månd. & fred. 
Grlenboro mån<l„ onttd,, fred 
Stonevrall tisd., torsd., lftrd. 
Bdmonton månd., onsd.. lord. 
West Seikirk ’

7 (hjt n Ankomma fr/in 
Montreal dagl. (utom tiad.) 
Deloraine "
Brandon 
Vancoiivor ”
Emerson månd. A fred. 
frlenUux» tinl , torsd . Wrd. 
Stonewall t ied., u»rad, lörd. 
Wesltjclkirk ii*d., tor^d, lord.

ÉjMECAUS
MAGAHNEad. ” (utom s/tnd.)

Jag tänkte och tänkte, och detu
MAOTTS» låe irttl.

A LAMES* MAflAONE.
iteÄÄ1:1

fred.Styttalk. Reliable, Siatplc. ÖM»
d»le, Ecofiomicai and Ab^. utelx 
Perfect-Fittiaa Pape# Fat lems.

rfttalfPå
T1H ulgltnnw al OARADA, Wlwnepe*, Man.

Hårw*4 il»*r jag fl jo ftr taStat jag >»ll»r «t érféag 
kvmrdrrm af CANADA a* SKÖRDEMANNEN, ack MECALL^I 11.fal

IlftjOO
22 .15 
240

IC.1’5 ut, jag ber er, förklara för mig. hvarför 
10.201 det icke lönar att 'änka derpå. jag be- 
1H.40 svår er! Nl ftr lärare, ni kan Icke 
10.10 misstaga er, nl Lar Het Tacltus och
-------- Titus IJvius. Sophoklee och Arlsto-

dagl. 11.10 phanes. nl har list Plato... förklara 
13.35! Är mig, hverför Jag irke skall plåga

— Hvarför oförnuft? Förklara det-fortefritt underSänd 1
lUzzr
I TME McCALL CO.,

HmI t«tk SI . Yen

A»

Al(f. till 
Ank. h«u

St. PttJLStot.
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or-
ATT SARSKILDT:UPPMARKSAMMAS-re^x k

Ow »i |i itditut mU |HAg*s »I ejukdom, hr ad namn den an halva må, si bOr ni ieke 
undvrUta >u ir.i>k*fl* Eder hot I tid, oeh »i vilja härmed gflra Eder uppmärksam pä, att 
dt-t l«-ia hoteine.lel i v er Iden, nom erbjudet den lidande mensk) ig beten, är onekligen

Dr Sanden’s Elektriska Balte,
ty det har i lu-eiiirU fall botat de tvåiaste lidanden, efter sedan alla andra botemedel för 
»•kt «e‘i *ii-dvekata Ikrita virldsherönid» bälte är ett ofelbart bottmedel mot Rheu 
tUni. Gikt. Nervsjukdomar. Njur-, i"lag- och LefveHidanden, alla Fruntlmmerssjuk 
domar m. fl., Ikrti» k-ute Innehåller allt som är Onakvar lt i ett äku elektro galvaniskt 
Iffh lie, i. inliien: i) Kn »A mild eller staik elektrisk ström som patienten beböfver. 2)
It .ra......k •>■ aj.il re-iera strömmen, sä att den passar för sjukdomen 3) Kan bäras al
liiaiilien el let >|vlnliea patienter vid allt slags arbete, med all alags klädedräkt, utan att 
det |ti rniifa %itt be-Viirar. Vi *ro lieredda, att nöjaktigt bevisat hvarje patient, som 
»krifver till te-; »ti t i hafva det h.ista elektriska bälte i världen, samt äfven, att vi icke 
lotv t mer än vi kunna hälla. Dr Sandens Elektrisk* Bälte innefattar i sin konstruktion 

. hvarje vetrtokaplig tailt nyttig upptäekt I den Eleetro-Medlelaalta behandlingen, och dessa 
I r liivet nrälväintl »a (tndrititrar i eti äkta Elektriskt Bälte är garsnleradt uteslutande 
oos gen*.tu pn entei. ueii tillföljd däraf kunna dessa vetenskapliga icke blifva innefattade i 
inlgot annat elektriskt liÄlte eller tillbehör.

t\UiM tvä tr tidigare äa aadra kam.
bads Jag m-MDlLlSTERiU. Tre är altar et Is

sr
nalaaislaiiisrski'11 När tal var der
na, uti lag sä tidigt fält tänder. Ml det 

ta att sticka sitt
i; tag höll honom fast 

arh het honom blodig med ordm: etieh 
cbs äairmt I

letirilirgi-eyiterler
—AF —

rent K. W. !E«<HTIlteEB»KL

\ «er I mtn

frimmweie mon. Jag

•) Fsddera hade vl den Ull honom

detta afaIpr alg djåfva-?rågaa. 
en. att apotta
#rhö?1 alag derf»r: Jag hade radaa fSr- 
>t ernAITtt alag.
•ed hleewleii* *' -å*»’

MIN LKTNADSHlKTOBLå.

Jag Utåém dea SI December 1S32. lek* med rte etaa vaamildlgt med det ay» året SS. ddbrfllratf
alla aadrahe 1 tionde

tillJag aagt pollsmlaifierae fm midt t aa- 
eigtet au boo var en gamma! hexa: den 
aadra gången derför. att Jag atrohit

människor. utan 1 dea åttonde.
Denaahåndslaetilldrog alg på Petar». $q

;rrs srsr “ “"™ - ~ri -l.g kom till ver Ide* — « irftll* «*« ' <***“ <# sdel.smr.kslk
VÄtiEX TILL HELMA OCH 

LAXtiT LIE.
FRI

BOKBaechmatschkow, eå att. når han diog ; 
upp aln nåiMiuk, alla deasa papperalap- ! 
par flugit omkring i rummet och alla 
når varand.* skrattat deråt.

Vid fem år var Jag redan lärjunge ! 
hoa vår församling» preat. Mina fram- | 
ateg 1 undervisningen gladde mycket 
min far; pr esten berömde mig och för
klarade för pappa, det han ännu aldrig 
aett aådana förmögenheter hos ett

— Xr jag ett barn? sade jag en gång 
till hana vördighet. Jag ar sex år gatr- 
mal!

fcsPå min födelsedag atg min mor 1 . f>«5 ?lr titeln |>r\ en vMi dvfn'! U«k. tryckt p.\ svensk» språket, aom beskrifver all» de sjukdomar. 
mi o trmntiPT** hliiva U.tMile genom detta världsberömda bälte Den sändes aUddes gratis 
mU /Kjrtofritt Ull kefir och eu, som iuräuder sitt namn och address.

IVraoiali^n *jnktloin»p he* utan, ådmgtm genom obetÄnksamhet i ung
domen, o»t»ttirlig» vanor med alla di-s-t betänklig* f »Ijéer, såsom fbrslappning, förlorad

*' •«' cn IH-kmfi, njut wli l>iiMMj’tkdoiii«*r. ev»g rygg etc., hotas fort och säkert i hemmet utan nÅora me

^-ommeo en genadarm och något slags
‘ <ffr&é. Gran nq vinaan och baro mor - 
»kan Trechulklna gjorde det klart för 
t »aae. att denna dröm Icke hade något 

också

vi

II- *-lgt att betyda, ty 
/ ommen uppträdande genadarm bety-
• -r oro, aå tlllfbraåkrade mig tvärtom 
1 i.frådet något mlldt och roligt 1

• mtidea.
i>en andra förutsättningen gick lik- 

t ål. såsom det följande utviaar, Icke 1
• i.pfyiMae. Jag kom Sto verlden med
• « mycket orolig sinnesart, men det 
. - lids och rollsa Instäld* el* först ett beslut ett bevisa döm. att Ja* Icke mera

senare, da min far blef kretedomare. var något barn. Hela dagen grubblade 
T roat mitt fBrtldl** Inträde I verlden Jas dfver. huru Jas »kulle bära mig åt. 
-r Ja* vid min födelse ett under hs rt och hittade på följande: Jag Inbjöd 

■ arkt och sundt barn oeh hvad »om tr P-eaten — min lårare — mins fö äldraf, 
ivänln*wvickande min kroppsliga tant Agafja Wwanowna. NJunJa och 
verklin* var lika eå »tor »om inln tvänne vänner till mlc far. att höra på.

b vad ja* skulle underrätta dem. Alla

i I
ii vit i:.

”TRE KLASSER AF MÄN."
;*r liivln i»å er* tok efirakililt ;ifM*«l»i lör man. m.»ii» sflvimllHr sila personlig sjukdomar h«* män, den år tryckt 
pl run»kN «<li sr/odr* n/ldrtc* yruii* och )*»{■fritt till hvar och en som skr ifv*‘r efter densamma.
< H*. Vi sänd i rära häften tu// '*h frakt fritt till h vilken jUats som helst i Canada. Adressera edra bref

Alla skrattade. Jag b!» 1 förargad och

82f» BROADWAY. NEW YORK CITY, U. S. OF AMERICA.

i dliga.
»aue »I*. Då börjande Jag berätta en TI JK /^n n n /li n n TX_ _ * r* -

rrÄX YorUonntj Lom & Savii gs Co. UlläulåD räCIDC
Bonden Ktår vid en dam och säger: I/O) TOROXTO.

Ma itoba-NorthWest-Så skrek Jag till exempel efter min 
►del se Icke nå »om alla nyfödda, utan 

i c rattade, likväl h varåt Jag »kratta J 3 BANAN.
Keguliera passiageraretÄg algå

Mot VE8TKK:
det påminner jig mig Icke mer*.

Denne hsndelse r,fvermsk.de alla. I "Arl1 "m J“* vore osar- och vid
RAILWAY.

Mottog, r i ih-jtu.itiiuii-r »fvv.ii ilv
•vnnerhet kammarjungfrun, hvllken *Jr* stranden säger godsegaren: Ack ;4 mi.isljt la-hipp pr v« vUtt. Eli! --- — - _

om Jas vore exar!” Vr vattnet stiger n, »ntt ntt göra lu-eimiiiigni | lrtl iXj •
en groda. "N*. hvad skulle du då gö- V-/1 I I i TI

Kör ofrlgt visade »I* hos mig mye- r*’ flåsade fåee godsegaren.—“Hrad i jj^IPlllll Ktl il,*»!{,, ., v j vecknti kult 
•l ovanligt Si fann läkaren, »edan *ae »kulle görs' Jag skulle göra alla ef vr 12 dr och ti veckor lyfta
n undersökt mi*, en förskräcklig ■odee«are till rzarer." - "Och dn." frä- n,u. 
ängd Järn I mig. och I min sndedrigt *“•► ««>•» >»“*»• "hvld ,kJlle «•" N.i. o nr- ä kooiofut.
mycket fosfor, ntl I mörkret lysande *6™. om du blefve god.eg.rer -

: alar »f et, fosfor.srerande ljus voro “"».d Jäg »kulle gör»' Jag skulle gö- * W U,W“ K",,k """W

. nllgs. b.llka strömmade ut "Ur min ra »lla bönder till gedsrgare." Grodan
Senare fann Ja*, att donna fosfor M<1,:

Från Winnipea kl. 9,66 på ttadaqai 
tndånir och lördagar till Portaga I. Phu- 

»Miuoedoaa och mellanliggande plataa*
»rvld mycket riktigt anmårkte. att jag 
; ulle blifva en stor »refogel. ritt.

Blandsde tåg
afgå från Minnedoaa vid pawageraretågi- 
ankoms, såsom hårunder utvisasÄMNAB TILLBRINGA 

VINTERN I ETT
Mot U8TER:

Från Minnedoaa och mellanliggantk 
platser, på månd., oned. och fredagar 
Blandade tåg ankomma till Minnedoaa 
såsom hilrunder utvisas.

Mildare Klimat
.SKKIF TILL OSS OM 
BILJETTER, ROUTFR

“Nl äro båda två dumhufvu- 
den !'* och hoppade i vattnet.»* fann »ig i min hjärna oeh lieteckua- 

r » den raska utvec-klingen af mina and- CROTTY & GROSS. 4Min fabel väckte uppseende. Mer 
detta uppseende 1 familjekretsen hadr j 
mycket allvarliga följder för mig; re- j

Paaa.
Månd&tc. STATIONEK.

Afg. Winnipeg Ank. 
Bla’t Bla’t

Fred
1250,Portage la Pr. 18,15 
16.16 ,.*)Gladstone..l6.66
17.80.. .Neepawa ...14,00
16.15.. Minnedosa 12,80

York ton

1 ga förmcigwnheter. Main Str. midtemot City Hall. Onad
TillJag erinrar mig oklart, att vid dopet ■ 

af de närvarande på gement «ätt såg <lan ' •* *** Ar kom jag under polis-
FASTIG HETsMA KLA KS.

srtS i-JSÄÄ 3
i-tlgtför att dopp» ro i* I dopliårkenct: 11,1 1 »-»dm. och eftei två <1»*y koir JVmwit.il,  ......o, flnrar ml*, msn Ukalrdr, oklsrt. för ."tro f få fl 11 .UD till *:!•») |o

i oriå samme herre» ord föreföl lo mig min far och började vänskapligt för- , , .* snmnr örr,CT uru *' v “ * ötrnQ MCfC IllOt Vll UOII vil.-l kmilmil re^mnutnär* dsniiä blick då han tiiinfl honom att egna större sorgxållig- , .
' osäkra Jr. ntt Ja* I detta ögonblick bet åt min uppfostran. J„g kröp unde, «'• ”x

bordet, när detta för Jlig fängslande l<,‘ och kMr,,*r I*h -m »•»*-

A Fred
16,lf

California,
Hawai,
Ost-Asien, 

GAMLA LANDET

>
Tors Onad.

14,00
12,86
11,16
10.86
afgår
Mand

IM

«
i mycket klok ut.

samtal började.Senare vlaade det si*, att denne herte 
Tå allt sått smickrade min far. 1 hopp 
.. tt han skulle göra honom till sin ge- seu en förv&ningsväckande pojke, hvad 
helmeskrifvaie. » dai bm Llifvit krets- skall mur taga sig till med honom?...

Nl vet Ju ajelf: med ett sexårigt barn

Oned.

Caigary-Edmonton
—och— '

Q,u'appelle-Long 
Lake

JEKNVACIS IM) LA ti

a Till S.vlu I luiurkt

ÅKERBRUKSLAND
II på Billiga cx*h Luttn \ ilkor

Ja. svarar min far, det är verkli- 2.16
*)Måliider. Tågen stanna vid stationei 

mellan Portage U Prairie och Winnipeg 
endast efter signal eller när paesagera»* 
vilja stiga ombord.
W. K. BAKER,

GeManager.

—
Detta dunkla - minne var min första j ^ iufieoHng att göra.

— »SA är det. säger polisministern, 
men i alla fall. vet ni... vid er ställ
ning i staden skulle det icke skada, om 
ni vore strängare mot honom... det 
står för ofrlgt i ert godtflnnande, men 
enligt min mening... hvad Innehåller 
denna lilla historia egentligen?

— Ack. Ingenting... oförnuft!
— Ack nej. Thoma Iwanowltach, nej,

nej. tal. Icke »å! Här luktar det något (.-{{ITT RKOKRlXt.SLANL' 
elakt! Nl måste endast betänka: vid aex

Med»aIla priser! 
Exknr*ioa biljetter!

Vi-iare upply*ni ugai från

a. McDonald 
Asst. Gen. Pass. Agt.1-eksntskap med den äajkllga ge mtn-

i
Mycket senare lärde Jag känna, att 

städse, när denna verMens store döpas, 
många h of mån göra den Iakttagelsen, 
ntt barnet vid neddoppandet I dophäc- 
brnet ser mycket ktokt ttl. och att de 
1 närvaro af det fömisha barnets föräl
drar tala derom mycket högljudt.

Vid mitt dop tllMmg sig likväl en 
mycket sällsammare sch till och med 
löjlig händglse

Min far-kände blott en general, och 
han ansåg för nödigt att Inbjuda denne 
general till min fadder, sannolikt af 
► ♦«ma orsak, af hvllken man. för att 
t c reda den döde ett nöje. plägar Inbju
da den så kallade "begrafningsgene- 
4 alen."

Den Ull dopvittne In bjöd ne generalen 
afböjde likväl att blifva min fadder, 
i det han försäkrade, att anblicken af 
en naken goase* gjorde ett egendom
ligt Intryck på honom ock framkallade 
en kramp I venst ra bandens fingrar 

I den högra handens lillfinger, me
dan han hade att hålla barnet på bän- 
leraa. Sedan han redan slåpt två dop- 

• am. hvaraf ett bllfvlt krympling, hade 
.cucralra ädelmodigt beelalit att aldrig 
mera blifva dopfadder

KOBT Kl:BK.o
Nyklerlietshotellet ”SVEA” i.T. D. ROB*NSON

tMidtemot C. P. B. station.

Ar det bäligatl* och lugnrute ställt 
da kan stanna på under din riste let 
i Winnipeg.

Obe! 75 cent pr dag eller 13.5#
pr veck».

H. A. lejer.

Ved, Kul. Trä varur i Parti A 
Mjutti. Koiitor:

3969lNin»t. Winnipeg:.kun ilmiu qrliAKas inom korta 
fifstund Iråii dt*KSK jei-n- 

vagard Statumer

år. så att säga 1 barnaåldem, och hvad 
I skall det senare blifva af?... Nej, Tho- 

raa Iwanowitach. det är en farlig sak 
Plötsligt skall han. det Gud förbju^e, 
dikta en fabel om guvernören...

— Nå. lät det vara bra. jag skall stil- vj<j ajja stationer efter ofvannumd t 
la honom i skamvrån.

1

J. THOMSON k 0. 'PHM I
KeKrafiiapi QC ||

t. EnlrepreaSr.«Ju IiSTADSTOMTER
Jenivikgar.

Det är för litet. Thoma Iwano-
All* nSrmare upplysningar medtfc p £ DRUMMOND 

la» hmlvilligt *1
wltach!

— Nå. han skall icke få någon mld- ♦38*J MAIN 8t. WINNIPEG

Atirent Northern Assurance Co 
Isontion, Eiifrland. Urtmdadt 1836. 

• WINNIPEG < 36,000,000.
Stånk- "ch FsrmsiTitrer umhwsörjse.

Osler. HammoDd Nanton,dag.
— Det är för litet. Thoma Iwano- 

wftsch. Vll! nl Icke göra ett försök 
med riset. Försök det.

— Jag har redan försökt det. mia 
högtarade. men der hjälper icke.

— Försåik det ännu en gång. ty ni 
vet jn sjelf: för ett öfverklokt barn ä) 
riset af stor nytta. Tro mig, han skall 
upphöra att dikta.

— För min sknll* Af vänskap för ei

Land Department.

Kl MAIN &£.

=sr
60 YEARS'

EXPgKIENCE

IPRDMPTLY SECUHEPIHan stod I närheten af min qvinliga 
adder tant Maodrygina. Denna var ett 1** genom prygla honom.

Då höll Jag icke längre ut utan bet |
TTrits for our fnteratiag books * hirent 

er» llcli»” and "How jou are ewindled. ' 
Pcnd mnsgidMia or awéelefyeer 
inrcutkm or improvemrnt and we will tel! 
you öm oor ephrtee a» tu wbetber it la 
iruhaNy patrntabte. We make a npecialty 
of tippöeationa rejeeted Ha utber beada 
llighert Hfmow» fumwhed.

I * iveket gudfmktigt fruntimmer och
l.klto* »trängt all* relifldw f8re»krlf- i af a" »'trka poli.mlnltiern I

den. Han utstötte ett skrik oeh sprangter. När hon hade spottat ut *i. upp- 
fylde hon detta bruk al kraftigt, att ®PP- COSVMOHTlåe.

STsSäSaTS

»fUU nmttm, wWS—t minn. Stfa

Sdentific Rmerican.

a skotsk and
— Hvad fatias er* frågade min far.
— Er hund har bitit mig i foten.
Min far höjde sig oth stelnade, når

iorwSia » peskaSyiuo träffade geners len i nacken.
>neralee råkade 1 förskräcklig vrede. z

förklarade alt han icke var van att 
im*ä* t sälUkmp. hv irrat man »pottade k»n v.ra.Ul.r mis. Jis kr»p under dl- ;

Pol lam i nist ern gned sin vad

_ _ _ _  RisliNn, Orahulw ef
Vskesl of fagkismmg. "

ISe

på generaler, och råkade för denna 
rnotts afcull eåetan I *räl med mtn (*- | hörlidc rädd itt bocks »i*. i'»

.i=s.£‘
emeu un nrc., awrritAi, sae."SE&arfnaikmi.Jag var född två månader för { tarusngfForte» på näatfSlj. sida). • A.

mmm
sb > .

*

) i

{

<
i

Kop Alltid

E.B.Eddys
Tändstickor.

oeh I*

det Bäste oeh It* lör

Minsta pengar.
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Patents
PATENTS
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Telefanfi .rhindel»eit Norge-kon 
linettten

Anj kindUeu »tors HÄD- och KBEATFBS producerande

Provinsen, har hem for tasenden fler:
Htantead Fritt regering» laod) på en del »lällen i provinsen 
Billigt Istad från 13 00 till S10XX) pr acre, nära till kyrkor, »ko 

lur oeh järnvägar.
Bikt HreK-Uad.
Wet kast» HS- oeh Betes-Laad.
Förmånligt Flnke.

Den iiitcrurbmaich JOB-foniediiingeu öfvcr Strömstad — i
•»•■teborg till Itenmnrk - förbin 
delsen nn-ilan Norge « h komi 
nenteti

' PRinting
— kommer anlatgiis ny-d 

Uddevalla w>m centralpunkt för 
arhciet.

Commcrcial & 
Stationa ry...

Promptly cxccutcd 
at t hr

AN ADA 
v- PR1NTING 

OFFICE.
G*. Main & Markct St»

Telefonledningen blir1 
»f koppmtrad om 4 mm. diameter.
Arhetxing om 40 a fat man komma 
all ui sundas frän Uddevalla it bå 
da hållen. EMa Kulen väntas ra fritt, »aril till

Kom till Winnipeg, hvarett Ni skall mäta vänner.som kanna gifva
i tider rad

F.ir erhållande al närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt

ra färdig i midten af maj.
Lillieii fran Kristia nia till »ven 

»ka gi »nuen år redan färdig.

hon. th. greenway,
Miutm. r of J,fr. Immigrutum WINNIPEG, MAN.

Land till Salu— Kronprinsen» supé i Kri. 
stiania besk rlfve» såsom lyckad 
och gemytlig, troi» stomngsven 
slorns stoia »upettrajk. Alla »tor- 
tingsman voro Inbjudna, men ilar 
infuniio »ig blott presideuterna, 
h-igern* medlemmar och — fem 
x einnei raan. Del var sålunda 
icke 59, utan 69 af stortingets 
»'»»ler, »om deltog o i demoustra 
tionen.

Kronprinsen samtalade Hiljgt 
med aiiut gaster, i synnerhet med 
*torliiigsnn.niien, kommunalsty 
relaens medlemmar oeh en del 
v, »-nakapemåii och kbnsinärei 
Henrik Ibaen var dar, likaså de 
svenska »ta»råden Boström, An 
aerstedt och Kruecnsljern.i. Nau- 
»eii och flere högre ämbetsmän. 
nMhörande venstern. 
också.

SKKTluNKRM A 13, 14.81. W j 17 8-2 W
7. 2U. 18-7-1 B

16, 2U, 21 et. I E
Äfveuaå .50,000 acre i Wiuuiprg distriktet trän $1 50 till 
»lu.Ou: Lätta vitkor.

62-50 pr acre. 
800 de 
3.00 åo.

hvarest Jordbruk lonar sig!
J A HES SCOTT, S35 Isin St.

"Ni är redan gammal, doktor," 
sade Joyce, och % långt frän sam 
ma dörr. Ar ni ej rädd för det, 
som milt»1 finnas darbakom?"

Hee fruktade ilörren.
VA NA DA PACIFIC JÅKNVÅtiEN

har utmärkt land till »aln I de bästa trakter af Canada» Nordvest. För 
itt läreukla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman af 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt nedanstående tabell; den 
första Inbetalningen göre» vid köpet och den andra. Kall köparen genast 
■earbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 

xom ej odlar minsi 16 acre det första Aret, är skyldig betala extra ränta 
let första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne A 160 
pr år allt efter landet» pris: — 
första inbetalningen å 
160 acre» a 43.00 pr acre $71.30 och nio årliga inbetalningar al $6o 

do '* 3.50 do 83.90 do do 70
95.85 

107.85 
110 »5 
131.80 
143 80

Om landet betalas till fullo på en gång gifvee 10% rabatt al den ,um 
ma, som ölverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta rå k nas fttrlal)
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skr» efter våra pam 
fletter och böcker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ettHOMESTAD 
ef 160 acre» (129 tunnland).

■Sent en afton kom hud efter
"Nej", sade den gamle mannen 

"Nej jag år icke rädd. 
hitat!"

doktorn: en person hade plötsligt 
bljfvit illamående pä tåget och 
nödgats taga rum i ett mindre 
hotell i järnvägsstationens nar 
bet. Patienten visade »ig vara 
Squire Joyce,frän det närgränsan

Titta
Han öppnade dörren: 

utanför läg en råtthund alldeles 
genom blöt. Han hade sträkt sig 
på golfvet med ögonen fast på 
döm en.

acre

de haradel; doktorn kände honom 
helt litet. Efter att hafva ” detta är min hund, en vänlig, 

liten klippare. Han följde mig i 
m:g i detta ovader och har legai 
utanför vetande, att jag befann 
mig i detta ruin. Han har aldrig 
varit har förut. Han bryr sig ej 
om hvad som finnes har. Jag 
var har, den herre som han håller

nog»
undersökt samt gdvit honom 
medicin ur det medhalda forrå
det, beredde sig dokioru att ga; 
han smålog vänligt mot den ange 
lige sjuklingen.

"Ni kommer utan Ivifvel ali 
kanna Eder bättre i morgon samt 
i stånd att forisätta resan”, sade 
han.

do ” 4.00 do
" 4.50 do
” 500 do
" 5.50 de
" 5.00 do

do do 80markte» de do do 90
do do do 100

— Staden fl»mar i Norge fira 
du den 21 d:s »iu femtioårs-jubile 
nrn med gudstjänst, fesunidddag 
kungaielegram. En byst af sta- 
d us furste biskop Folkestad af 
shijadee.

Staden bar 6 tusen inväns

de do do 110
do do do 120

kar och som tager h uid om ho 
nom Han var ej rädd! ’ 

"Ni menar—"”Jaså. Vänta litet, doktor, 
var fullt öppen m ö mig. Jag 
liar haft liknande ausall förut.

"Jag menar att jag liknar hun 
len. Jag är ej rådd för det miir 
ka ruin, jag måste beträda. Jag 
liegur ej att få veta, h vad 
finnes dar. Jag tror, att min her 
re och mastare är dar. I alla d< 
sista aren af mitt lif hgr jag käni. 
itt han tagit hand om mig. Miti 
förtroende har varit så siort, ati 
l»g är saker att han ej vill öfver 
gifva mig nu dä han ej öfvergit 
vit tillförene.”

"Men-jag känner honom ej".
"Han känner Eder. Jag tror, 

itt jag pä grund af bibelordet kan 
»aga, det hans hand ur utsträckt 
mot Eder. Jag tror också, att jag 
kan rada Eder att med ödmjukhe: 
t iga emot den Ni kan antag» 
honom som ledare och larare och 
om detta göies uppriktigt, behöf- 
ver Ni ingalunda frukta durren 
eller h vad soiu finnes därbakom."

(The Yoltiis ('ompamon.j

re.
L. A HAMILTON.Danmark. Skola de återkomma?

"Det år iroligi".
"Jag vill veta sanningen osroin 

kad".

C. P. K. Land Commisioner.
Skandinaviska bref besvaras på samma språk.somEu nrbetskonflikt i danska fri 

hamnen har nu uppetäti. Hamn 
arbetarnas f.u hmuj Jur beslutit, 
att allt arbete där skall upphora 
—en ätgärd, som je kan fä eu 
mycket allvarsamt inflytande pa 
dansk handel och »pilart. ifall 
strajkcii blir IRiig^»rig.

Den tvcki-N, sÄter "Politiken", 
bero pa eu missförstånd, men i 
sjalfvs verket har dr t det väl frän 
ariietsgifvamssslda varit »fsigteh 
att sprang» deu namda orga n ta»-' 

FHhijipiisatyi elsen tib 
kannagaf nämligen sin ufsigt all 
antaga ett aturre antal fasta ocla 
iranska val aflöliaije arbetare, 
hvilka hoi-de bilda sin egen före
ning. ollen**ide »f linmnarlletar 
nas förbund. De 30*1 fasla arbe, 
t inm skulle ha tusen kr. årlig Jon 
2 si kr. ganmteradt ackordsarbete 
och andra smärre förmåner.

Nu råder emellertid tillsvidare 
sträik.

"Ja, de skola äterkoiuiua”.
"Jag kan salunda do under eu 

af den i — i morgon.”
"Ja; luen det kau också dröja 

länge. Det är ganska ovisst. Men 
för all del förstör ej tiden mod au 
förestalla Eder detta. Vi muste 

tjju alla passera genom dörren liil 
dodsdalen uug"ii gäng".

”Dörren—ju! Men på andra 
sidan därom — hvad tinnes dar?

Hans ögon fastes på doktorns 
ansiktemedaugsiigt nastau smält 
oimt uttryck.

De två munnen voro tysta eu 
ögonblick. ”Hvad finnes dar?" 
Joyce upprepade fragatt med s.räf 
röst. "Ni ar en kristen, en kyr 
komedlem. Jag har ingen tio. 
Säg mig, lör (Juds skuII, hvad 
finnes på andiä sidan dorren? Om 
jag skulle gå i morgon livad skall 
jag finna?"

"Jag vet icke”.
Joyce låg tyst en siund men 

brast snart ut i ett forcerad: 
skratt. ”Jag behöfver or hjälp i 
detta afseende mer» an för min

VESTRA CANADA.
ö* Regeringens skö-derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 

12 December 189# innehåller Oljande intressanta statistik för året:
8:ma bushels. 
25,213,746 
17,308,252

Area under sådd
.. ..1,488,232 
.... 514,824

Medelskörd pr ac.
17.01Hvete.. 

Hafre... 
Korn...

33 6
.......... 158,058 .‘7.06 4,277,9.7

Hela siidesproduktionen.... 42,»79,924 
19,791tionen. Potatis 165. 3,253,048

KBEATIBNAFVELN.
Af slaktdjur exporterades urdei året...............
Boskapsuppfödare afsände under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,625 »t. 
20,000 st. 

$409,454.26
5,000 (armarbetare anlände från östern fiir att arbeta på skördefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmlins under året 
Antal farmare i provinsen....................................

41,469,740 
32,000 '*

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla (rån $2.60 oeh uppåt.

Bisairks järiierter
l.ärledde sig från en utmärkt hälsa 
oböjlig vilja oeh »tor arbetskraft fin 
nes ej där, mage, njarar och lefver 
åro i oordning. Om du önskar gå 
framåt. Lig Dr, K ing Ne» Ufe piller. 
Ite utveckla nervsystemet oeh stärka 
kioppen 25 cenis i hvarje apotek.

oFRIA HOMESTEADoFinland.

En rysk tidning om Finland 
”Nevoje Vreraja” innehåller en 
artikel hvari en allvarlig varning 
riktas till flnnnriut, oeh hvari 
fra inhaltes, att dessa spela ett all 
varligt spel, hvars räckvidd de ei 
filta. Den finska . legoringen» 
åtgärder och strafvanden kunna 
ej uppfattas annorlunda 
ett Iv-mligt försök nit anstifta 
politiska »roligheter i landet.

äro ännu tillgängliga i inånga delar af provinsen, såväl »un i de närgrän 
sandö distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkurstonstariffei för nybyggare till Vestra ;Canada erhållas från 
alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odling,baltet om 
ainållan därom insändes till Superinteudent of Immigration, Utta», 
Caoada. Exkursioner lemna Chicauo och Sr Paul

l:»ta och t:dje Tisdagen 1 L,arje manad.
Mycket låga pris äro sa tu lör Exkunionen,

sjukdom och jag furedr.iger att bi 
la med Eder i stallet *01 omeu präst. 
Ni ar en klok innu och pa samma 
gang en man af värld. Ibland 
känner jag mig helt nedstämd vid I

ttanken pd det dunkel, jag skall 
uiötn.

Under tusentals år hafva män 
gått denna vag lamnande sinn 
uarmaste, in n ännu liar ingen la 
tit oss veta, huru det går honom 
—icke en”.

än som
•om af får den 4 April. 

Skrit till hvilken soin helst al Regeringens Agenter i Köreritaikaterna
3

Ryssland frttkbtr ej dessa orolig 
heter, men man må ej förglöm 
ma. atf finska politiker ej äro det 
samma som Finland.

ellerH< Å(j VA LITET 
i kläder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af våra 910 00Ko- 
Upmt r — bäsu värdet I staden.

WHITB A MANAHAN.

F. PEDLEY,Alt änför- 
tro Lnideis ish1 åt sådana politiker 
skulle var» farligt, emedan daraf 
entlasi kunde komina olycka och 
fördarf för landet.

Under den tystad, som följde 
detta yttrande, kunde regnet bö
ras mot fönstret, medan ett svagi Nyb Butiken: 500 MAIN ST. 
guall kom utifrån.

Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadamain stk ut rorace.
r
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SttuiM/uUmäktifCB e*muianir*de i 
minda*» var synnerligen viktigt I 
Anbud beslöts inkallas f."»r maka da 
mweringen af River avenue, Os- 
borne och 1‘erahina galorna Det 
lifgHUs vidare att inkfi|ia följande 
material för de» nya vattenledning»- 
' erket: Km pin- Meters för I35.8S5;
4 Ångpannor för #14.952; pumprna 
skin för SS9.00D samt det »ödrllndi 
ga blyet för $80.90 pr ton.

Jfr Str ins >h parerade i förra 
veckan ined ett parti lands.»kare, 
bland hvilka vi särskildt markte 
Mr Hagsiröro, på vftg u* 'III sitt 
land efter att i öster», hat v» hem tat 
en bättre hälft. Här slöto sig Ht par 

, delegater till antalet, nämligen Mr 
Malm från Suprior, Wisc., G joseland 
från X. D. samt Kaseen från Minn.

! Två familjer, Holm och Eritcso» från 
''atåtet**, medföljde likaledes häri 

: från.

StörstaWlftNIPEG. VERSAR
upplästa ttd Victoria Pansrrt

En Jfr* Tpekurek do* i förr» tee-; 
kan af alkohol förgiftning.

Ett kem lör kaloleka hemlösa gon 
•ar »kall anläggas i staden

Mr O. PrVerton från Bottineau.
V D , »freste . onsdags till KedDeer.

46 homaesteads npptogoe uuder 
man månad i härvarande regerings 
landkoolor.

Mr Berg från Plurn Coolee är f. n.
•udd på en ter genom de svenska 
nyhyg^ena i Manitehe.

Pottor iMndgrm från Hallock 
Mina., predikar i luthersk» kyr
kan nlsta söndag.

"Cliflon tioner" har bytt om äga 
re. En f. d. bökare, Cappell, »kall 
hädanefter ”runna'" detsamma.

£a ung tpek och dito engelsk poj 
ke kafvahåkuu för inbrotutöld och 
skola döma» af högre rått.

Sektionsförmannrns hut vid St. 
lame# brann i tiadags. Det anUges 
halva tända al ett passerande tåg.

W. J. Kissnck, en mjölkleverantör 
förlorade alla kreatur jemte stallar 
genom eldsvåda i tisdag».

Stadent renhållningsverk tog itu 
med snön 1 tid, hvadan våra gator 
torkade upp ganska k vikt.

En fVinnipegore, Magnus Smith, 
vann titeln "Champion Chess Player 
of Canada" vid täfliiigen i Montreal.

En Ontarioho passerade staden på 
väg hem till Ontario i fredags efter 
två års vistelse i Klondyke, hvarest 
han lortjoiiat $100,000.

Fd rtt talrikt besökt möte antog 
Winnipeg liberala valmarialörening 
en motion gillande Mr Siftons håll
ning i tulllrågai..

Den 5 maj har bestämts till "ar 
bor day". För många träd kunna 
ingalunda planteras hvarken i sta 
den eller på landsbygden.

Predikanten Bergen af reste i för 
går till Minnesota. Han ämnar dock 
inom kort återvända till Scandina- 
via, för att Manna där under som 
mareu.

Milrimt församlingens tomt ocb 
gamla kyrka inropades I lördag» 
pä offentlig auktion för $750.00 al 
Mr Richardsou för barnkrubbans 
läkning.

Stud. F. O. Linder al reste i går 
till Dunnell, Min., hvarest lian anta
gil kallelse. Församlingsmedlem- isarrikets hulvudstad. 
marna bosatta vid Louise Bridge 
hade anordnat en liten festlighet för 
honom i tisdags b varvid en summa 
penningar öfverlemnades till bo 
nom.

OCH
LfasMrlsii 
S»m en ren kon rycki 
Xu ak är kon uti friå 
Btrgad ifrån lifvata strid. 
Hemma ko» no O ld lirrm — 
Ueck vi klana hvad ri mist.

kon. Basta
JERNKRAMHANDEL

i

i
Ii

butik i Canitda Det Ni ej 
kan få hos mindre b and i* re 
flnne* ho* o».

Hen var *A caill. hoo var iå from, 
Hq keunn pta*» bar bliMt toui 
Uti söndaewholaoe Vink.
Uti trogna rännen länk.
Invid hemaMfts bäri, så skönt. 
Alla. a tia nakna-i ränt.

Smeders. Snickares oeh
Jcrnarbctarcs Verktyg o. 
Material.

Butiks- A Hus Inredning. 
Färger, Oljor och Glas.

Vi 5ro säkra att ha just det 
Ni önakar Kom och se ell. 
sänd os» ett Bref Kort.

1
förr rar varm.Denna hand.

Liggar kail rid hennes barm. 
Detta öga. som rar glad t. 
Stelnat tar i dödens natt. 
Ooh den »jål. m>m förr rar här. 
Är för evigt tryggad dir. J. H. Ashdown.
Vinner, I. som sörjan här.
För ert hjarta rar hon kär. 
Oeh I önskan henne än.
Åter. åter •# igen —
Uti himlens sköna land 
Hon med er skall skaka hand.

Main Street, Winnipeg.
»Mr Swnnaon skulle skiljas från 

titt följe i Mooeejaw samt gå ned till 
lloffiuati. Minn., samt Kulm och 

' Rutland för att hriog» ett tå< ny 
I byggare for Alberta.

Mr H W in m Mc Ken de, en af de 
största aktieägnrne i såväl Danpbin 
som Southeastern banorna, hädanef

SÅA.YD1XA VISKA GrocerierFader, moder, sam här »tår 
Sörjande vid hennei hår. 
Gråt ej mer. hon hemma är 
Lyckli* hos sin fader kär.— 
O, må Gud ar Ma så,
▲tt ni hemma mötas få.

i Parti och Minut.
Sandvikens SA(iBLAL)

Tvg o. Handduks FÄRGER 
SARDINER VÄFSKEDAR 

SPINNROCKAR KARDOR 
Bl Ä LLRORHVA LSMÖR 

PLÄTTPANNOR VÄFFEUÅRN 
”.F-bleskive” PANNOR &c. 

Renaste o. bästa TORSKLEFVER 
TRAN

Tillhandahållen rtt v»l sorterade 
lager af

SPECERIERI

Svenska Varar
alltid på lagbr och tfll billiga priser.O. Ntuvist.

i ter klinda under namnet "Canadian 
| Northern Railway" besftkte nyligen 

DA Ni bthifver kläder tink på i staden och iuterviewades naturligt- 
Fleury. ! vis angående de båda banorna Dau

Spikar $om dra* kunna fås b<« Fl. phinbanan väntas nå Raska«chewa»i 
Ashdown jämte allt, annat Ifll yl-ket ^°^en n,i*8tA KMmt byggas
|,xrer * till Hudfrons Bay. Mr McKenzie

sade, att han trodde sig veta be
AUt efter »vm i$ame smälta blirJ stdmdt, att Hudsonvikeu med åtfoi-

vattnet grumligare * Den nya var. , , ..” * jande sund vore trafnkhar längre än
ten ledningen kan ej blifva för fort . . ,^ • * 4 månader. Ha» var vins,att under

denna tid en stor del hvete och bo 
Den välkända UKfinnan Keitli <2 Co. skap kunde exiforteraa till Europa 

har åter öppnat sin butik midt emot rlen vägen.
det nedbrunna Manitohn hotell. Den Southeasternbanan skulle fullbor
som behöfver gmla frön bör vända das så snart som m jligi, tiden h#‘ 
sig dit. roende på oe ni-itande hindren i

Rot Förlaget svensk luthersks för- konstruktionsarbetet.
-amliiig alhäller en kaffefeat med sy- 
auktion nästkommande lörd ig den 
16 april. Alla landsmännen Inbju 
das hjärtligen alt närvara.

En bättre aftkedtgdfva flek Mr F 
W Jones af kamrater »f förmän vid 
C P. R. I ett flnt skrin låg en 1000 
dollars =edel, hvarjemte Mn Jone, 
erhöll en finare uppsättning af bord 
tifver.

Obe! Ordres från landsorten expediera* 
pr omgående. * ‘ -

P. Hebeh A Vo.I
J29 Maln IStrket

Rfik-Kxtrnkt
Redbarn AGENTER Önskat! 

Cmuidiska köpare lillskrifva
O. SWANSON,

Ijl HIGQINS 5T. Wiunipee, Vim. 
Amerikanske: Alf. Andiwn 

Minnen polis Minn.

pr tfltari 74c

Svenska Sagogryn
NY HOLLÅltD aftx
NY ANCHOVIS I CANNOR <X'R KAOfiAK 
NY KRYDDSILL
Ny Mwiwtirst, Hallonsaft, Bruna 

Bönor, Pola' 1 och Enbflr» Si-
rup. Alla som önskaHVKKttKA

A. HALLONQUIST,
326 Liju ne.

MEDIKAMENTER,
och alla slag* svenska hörnet af Stanley 

f (f.d. Machray)etr.Salfvor, Linement o. s. t. Telefon »t.
ET" Orders från landsorten ex

pedieras pr omgående.DROPPAR.A1VBUD
lör bygg-.eitdst ut ett Staket i ra inför Lu- 
rv-rnka kyrkan iulor Iro» h-.rmed. • it ning 
finnee att be^n hos J. .Via i t^u . lo*2 Henry 
av. i-eh förwglade anbud torde lit inlåin- 
iia» senast kl, 12 mid. det. 1 Maj.

KYRKOsrVRELSkN.

4UOFFMANh,
i.MHIELFMANS,

HJKKT8TYKKANDE Skandinavian
^HOTELL,

med mera. Rkrif på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelska. Almanac 
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af—-------
PARFYMER * TO T LETTSAKER

Wiimlpeg» Torgpriser.
APRIL12 Midt emot C. P. R. stationen.

WINNIPEG. Man 
Reeaede MBhandahAIIas Rum och 
Splanleg f»r (1.00 om dagen. För 
längre 
▼likar.

Obe! Cigarrer, 81 oeh de bästa vi- 
uer flaui etkadigt pä lager.

15-17c 
00— 17c 
.17—18

Smör, mejeri....
d:o hemgjordt 

Agg, pr doi ...
Fjitderfä : Höns pr Ib*... .00—12<

4J. C. GORDON, 706 Main st.,
Nihilistrrna ' är namnet på en 

längre följetong, som börjar I dager.»
VI äro åfvertygade att

beviljas bättreMidt emot C. P. K. st»tV>n, Winnip.
kalkonei pr P» 12c

Kreatur : Gödkreatur pr Ib Ij — St- 
svin

nummer
våra läsare skola med intresee läsa 
denna sedemålning från del stora

VI vilja till denna tidning» lä 
sa re, att vi ha 18 Arv 

bara efiga erfarenhet att expedl 
era läkares recepter. 

Vi förstå saken, Ii va re sig vårt namn 
är synligt eller ej.
Pulforda tpotek. 560 MAIN St.

d:o 5J—6c
O SIMON SON.(cd:ofår

Mjölkkor pr styck ........... $35—44
Hvete, pr bu.
Korn Malt...

O.—0.48Startens röstliingrt för det stundan
de valet efter aflidne Mr Jameson 
måste vara reviderad aeeaet den 13 
juni. Enhvar, som ännu ej bar sitt 
namn på röstlängden torde anmäl» 
sig på "Canadas" kontor, hvarest 
fulla upplysningar om sättet att gå 
till väga erhålla».

Förstaden Louise Bridge synes ut 
veckla sig raskt. Tomter uppköpas 
lifllgt och det ena huset efter det 
andra skjuter upp. Bland landsmän, 
som nu äro i färd med att bygga sig 
hus därute, mä-kas hrr Carl Holm 
berg, E. Strömsiedt oeh A. Person. 
Ett ganska stort antal skandinaviska 
familjer äro bosatta där förut.

Kisaanu i Royal Crown Soap »y- 
maskinsiotteriet för veckan .indande 
deu 8 april, voro: Miss N. Lyons, 
Fort Rouge; Mr» R. Morgan, Portage 
la Pralrle; Mrs R. Pearce, Ed morton 
N. W. T. Firman kommer att fort
sätta t. v. med att lotta bort tre ma 
skiner hvarje måndag.

Den t röstades öfver en kommu
nallag, hvarigenom staden skulle 
låna $60,000 (6r att bygga och un 
derhålla eget eleetrkitetsverk för

glf?a8 bort hvarje vecka gatubelysning l första hand samt 
mot Royal Crown ku- sedermera kraft och belysning för 

__ ponger och omslag. enskilda. Tyvärr visade som van- 
tVån Kr haudlaude efter stadsborna ovilliga att kasta «i- 
gsjsl Crewa kipeager! ua röster och resultatet Ir därför

ännu o viset, ehuru det måste befa-

GUm sJ att
28c—3*8*

Scott Firnitnre Co.Hafre, pi bushel............. 0.30 -0 32
*0 00—6 00 
$0.40—050

Hö, pr ton.............
d:o I balar pr bal 

Halm

(The wide awahe honss) 
har största lagret af 
möbler I v est ra Canada

IT» Hala et.
fägata priaw!

Tim» J. PORTE.
MAIN ST. MCINTYUE HL. 

Hkylt: 'Mod röda ftrnmi.
Hmå omkostnader—liten förtjänst. Orders 
,,r poet ombesörjas noga. Etra fin repa
rationsverkstad

slnvelermre. Winnipeg.

d:oHill i ga orglar. ITIrulom det stoi a 
Pianolagret har Mahox A Risen, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar Irån $35 @ $70, betalbara 
med $5 I månaden. Dessa orglar 
äro I god t skick, de repareras och ef 
teraes af skickliga orgelbyggare.

Ved: Jackpine pr cord $3.90 -4.00 
Tamarac d:o... $400-5.50 

d:o...
d:0... $3.50-4.00 

0—00c

Ek 5.25
Poppel

Ull, otvättad, pr Ib.
Hudar: No 1 pr Ib 

No 2 d»
No 8 dm 

Färska fårskinn pr $>...40— 65c

HUQH McCOWAN, Arkitekt
tia 7. 4*0 MAIX HT,

bar gjort ritningarna till Miasiona- ook 
Hupt.i.tkyrkorna vid hflraet af Logsa oeh 
Ellen streete P O. Bos Ut

Dr E. W. Montgomery,
LÄltare A Klrnrg.

Oftivv: 462 Main 8t. Winuåiicg.
Telefou: Kontor H3U, Bostad 914

4c
.*»|c
4Jc

4

FLEURYS

KLÄDES-HANDEL '
PARKIH e FOTOGRAF!{ Gard”"&Cu. {

f 531 MAIN (T- OPm AUTIO TU 317 j490 Main st., Winnipeg.
De b.(*ta kort i »ta’» 
från $1.50 prduanin. 

Parkln» Studio, 490 Main *t.

W,
ir rätta platsen för »Ig. Gå 
In och se på Varorna samt efter 
bör prisen, tom shota befinnas 
ytterst moderata.

D. W. PLEUKY.
564 Mlil St., (Emot Hruunru k Hotet

OM NI WILL HAFVA Billiga fcöoda

Dryckesvaror
titU in i butiken920 MAIN ST.

Bits ta Ontario Vin 91.21 pr gallon.

BSkverk
såsom Pipor. Tobak. Cigarrer 

af beata slag hos
ALLqWAY & CHAMPION, Mllmi k C». Hör. «i Miii & Ug„.

Bankir A Mäklarefirma.
Penningar sänds, till alU delar af Enro- I PiaUOll, Orglar, MUSlkinStfU- 
pa Vexlar sSljs* betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Fin
land. H-.gsta prisor för skandinaviska

McKerchar 4 Forrester,
ADVOKATER.

Kontor: Adrew:
4«5 Mal» St., P.O Bov 473,
(Öfver union Bank.) WIMHKC MA*.. 

Pengar ulld nas. Egendom förvaltas

I

ROYAL CROWN SOAP
John Erzinger,SY e KA SKINER

______ Vörda »65 pr st.

New Willlam'8 Drop Head,
FRink Tobakshandel i Parti * Minut

MC/NTYRE BL. 418 MAIN ST.

3: i GOD V, FRISKA OCH AF ALLA SLAG
för

Trädgården • Rabatten.
MENTER AF ALLA B LAG

lur-

SSSSSmSRl ALBERT EVANS,
god billig farm. begår vår prislista j Pianostdmmare. 300 Mala St,

Keith & Co,mé OBS.! Ingen af tvålfabrikrns arbetare
tilläte» deltaga i täflingarne. ras. att lagförslaget nedröstats. P. O. Boa 2»Si Main St. A

Vm
«

U
M ■ WJ

mm
\

>

rm
m

m
m

m
■H

PM
_ IT

-----
---

---
---

-
»■

am
m

m
am

-s

ea
w

e


